Vo ® Fleta e té dhénave
2 UNIOR

HAND TOOLS

Celes impakt 6 kendesh | gjate 1/2"
per rrota ALU-PLASTIK

231/4PL

Profiles
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Product features

Materiali: krom molibden
renie te falsifikuara, ngurtesuar téresisht dhe nevrik

perfundoje siperfage: te veshura me fosfat me ISO 9717 standarde
me mbrojtjen plastike
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619015 17 27 25 130 24 305
619016 19 29 30 130 24 360
619017 21 31 30 130 24 405

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.

Safety (pictures)
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